

آرته

جمهوری اسلامی

سرمقاله: «دولت عراق را تنها نگذارید»

تهاجم تروریست‌های «داعش» به چند استان عراق و تصرف تعدادی از شهرها و تهدیدهایی که متوجه اماکن مقدسه سامرا و کربلا از ناحیه این گروه تروریستی شده، واقعه‌ای جدی است که اگر با آن مقابله سریع نشود، کل منطقه در معرض خطر قرار خواهد گرفت. مبارزه با تروریسم، یک وظیفه بین‌المللی است که تمام دولت‌ها باید به آن عمل کنند تا این پدیده شوم ریشه‌کن شود. اگر قدرت‌های غربی باوجود ادعاهای پرطمطراق مبارزه با تروریسم در این زمینه اقدامی نمی‌کنند و حتی به شکل‌های مختلف حمایت و رضایت خود را از عملکرد تروریست‌ها نشان می‌دهند، کشورهای منطقه باید در عمل وارد صحنه مبارزه با تروریسم شوند و دولت عراق را در این مبارزه سرنوشت‌ساز تنها نگذارند.

ایران

یادداشت: «مذاکره مستقیم برای تامین منافع ملی»؛ علی شکوهی

انجام مذاکره مستقیم، تابع منافع ملی و مصالح انقلابی ماست و اگر این امر ایجاب کند، سیاستمداران ما باید برای انجام گفت‌وگوی مستقیم، آماده باشند که هستند. ما با آمریکا مرز اعتقادی مانند مرز روشن ما علیه موجودیت رژیم اسرائیل، نداریم و بنابراین اگر اقتضای منافع ما باشد، اقدام به مذاکره با آمریکا هم خواهیم کرد. مهم این است که مذاکره، تلبو نیست و باید با هدف تامین منافع ملی یا دفع خطر بزرگ‌تر یا رسیدن به اهدافی مشخص، صورت گیرد. در وضعیت کنونی که ایران از موضع قدرت، با بزرگ‌ترین کشورهای دنیا در قالب یک هیات در حال مذاکره است، به ناچار به لوازم اینگونه مذاکرات هم تن باید داد و از جمله نشستن با امریکاییان برای تامین منافع ملی را کاری بایسته باید تلقی کرد. همگان می‌دانند که طرف اصلی مذاکره ما را واشنگتن تشکیل می‌دهد و مذاکره با این کشور و رسیدن به توافق، کار مذاکره با ۱۵۱ کشور تسهیل خواهد کرد. مهم این است که دیپلمات‌های ما توان لازم برای پیگیری منافع ملی را در این مذاکرات داشته باشند که دارند.

اعتقاد

یادداشت: «کینه‌های بی‌سبب»؛ اسماعیل آزادی

مدتی است که اتفاقات خوبی در بدنه انسپدیده اجتماعی در حال رخ دادن است و مفهومی بنام بخشش بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته و به نظر می‌رسد انتقام‌گیری در فضای ذهنی بسیاری از آدم‌ها در حال کم‌رنگ شدن است... وقتی که اصولاً بحث انتخابات ۸۸ دیگر بلاموضوع شده است و به‌خوبی شاهدیم هر آنچه از این فرآیند در اذهان باقی مانده تنها بار گرانی است که بی‌جهت بر فضای عمومی کشور سنگینی می‌کند. اکنون چه با شکوه است که بزرگان قوم با این نسیم بخشش که چندی است وزیدن گرفته همسو شده و به قول سیدحسن خمینی: «عفو را از خودشان شروع کنند و هر فردی که از کسی دلخور است؛ بیخشد»؛ چه این جریان سیاسی و چه جریانی دیگر... چراکه هم‌اکنون شرایط کشور به گونه‌ای است که فضای سیاسی و عمومی چه در عرصه داخلی و چه عرصه‌های بین‌المللی، نیازمند یک همبستگی ملی است و این مهم می‌تواند از طریق بخشش‌های دو سویه‌ای اتفاق بیفتد که شاید بتوان از آن به‌عنوان یک «آشتی ملی» نام برد. فرآیندی که می‌تواند میان نطله‌های فکری برگرفته از انقلاب سطوح اجتماعی آن اتفاق بیفتد و موجب پیشبرد منافع کشور و مدین شادی و امید در میان مردم شود. کار سختی نیست می‌توان از مردم آموخت و به پوئه آزمایش سرد...

کینان

سرمقاله: «لیبرال سرمایه‌داری و انحصار رسانه‌ای»؛ سعیدماد موسوی

باید هشدار داد که لیبرال سرمایه‌داری ایرانی امروز به این باور رسیده است که با وجود نظارت حاکمیتی بر حوزه نشر و رسانه و همچنین حضور رسانه‌های گفتمان رقیب، مسلط کردن ارزش‌های لیبرالی بر جامعه ایرانی و تغییر ذائقه دینی مردم ممکن نیست؛ لذا در ماه‌های اخیر عزمی جدی در عرصه سیاسی- اجتماعی و تبلیغاتی برای قطع ید حاکمیت از حوزه نشر و رسانه و نیز حذف یا به سکوت کشاندن جریان‌های رسانه‌ای اسلامی و در انحصار گرفتن عرصه رسانه و افکار عمومی را آغاز کرده و این امر، توجه جدی و هوشیاری معتقدان به گفتمان دینی و نظام اسلامی را می‌طلبد.

سرمقاله

سرمقاله: «دستور کار دولت در مقابله با نبرد نرم چیست؟»؛ محمد کاظم آنتار لوبی

ما هرروز از سوی دشمن با مساله‌سازی مواجه هستیم. ما هرروز از سوی دشمن شاهد سربازگیری از خیمه انقلاب هستیم. دشمنان با پمپاژ یأس و ناامیدی و ناکارآمد جلوه‌دادن مسوولان مشغول مشروعیته‌زدایی از دولت هستند. اتاق فکر جنگ روانی دشمن فعال است. آنان مرتب در حال تردیدافزینی، اعتمادزدایی، تخریب هویت فرهنگی، اخلاقی و باورهای انقلابی در جامعه ما هستند. باید از رئیس‌جمهور محترم سوال کنیم؟ تکلیف دولت در مبارزه با تهاجم سیاسی دشمن چیست؟ وظایف دولت در قبال مبارزه با شبیخون فرهنگی دشمن چه می‌شود؟ و بالاخره دستور کار دولت یازدهم در نبرد نرم دشمن علیه انقلاب، اسلام و مردم ما چیست؟ آیا در برابر اتاق جنگ نرم دشمن در واشنگتن و لندن، ما هم اتاق جنگی در تهران داریم یا نه؟ در این اتاق چه خبری رصد می‌شود؟ آیا واکنش این اتاق در حفظ دین و ارزش‌ها این است که نباید ضمه آخرت مردم را خورد و دین را هم نباید به دست دولت داد؟!

بایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم رهبری؛ در آستانه حجه سالیروز ولادت باسعادت منجی عالم بشریت حضرت صاحب‌الزمان(عج)، مقام‌معظم رهبری روز گذشته از نمایشگاه مجموعه تولیدات علمی و پژوهشی موسسه دارالحديث بازدید کردند.

در جریان این بازدید، دانشنامه امام‌مهدی(عج) که به همت این موسسه تهیه شده است، ارائه شد. مقام‌معظم رهبری بعد از این بازدید، در جمع استادان، محققان، مسوولان و کارکنان موسسه دارالحديث و پژوهشگاه قرآن و حدیث، ضمن تشکر صمیمانه از تدوین دانشنامه امام‌مهدی(عج)، آن را نمونه برجسته‌ای از شناسایی خلاها و مساله‌یابی درست، و هدیه‌ای ارزشمند به جامعه اسلامی و جامعه علمی، در آستانه عید بزرگ نیمه‌شعبان، خواندند و افزودند: «موضوع مهدویت و ظهور امام‌زمان(عج) وعده قطعی الهی است که محقق‌شدن وعده‌هایی که در طول تاریخ، به بشریت، داده شده، در واقع نوعی اطمینان‌بخشی به انسان‌ها است که آن وعده بزرگ نیز حتما محقق خواهد شد.»

ایشان پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تحقق یکی از همان وعده‌های

مقام‌معظم رهبری:

دانشنامه امام‌مهدی (عج) هدیه‌ای ارزشمند به جامعه اسلامی است

اطمینان‌بخش به بشریت دانستند و گفتند: «چه کسی تصور می‌کرد که در این منطقه بسیار حساس و در این کشور بسیار مهم و در جایی که یک رژیم مورد حمایت کامل قدرت‌های بین‌المللی حضور داشت، انقلابی براساس دین و فقه و شریعت به پیروزی برسد»

مقام‌معظم رهبری در همین خصوص به یک نمونه قرآنی نیز اشاره کردند و افزودند: «در قرآن کریم هنگامی که داستان کودکی حضرت موسی(ع) نقل می‌شود، خداوند دو وعده به مادر آن حضرت می‌دهد: اول بازگرداندن آن کودکی که به دریا انداخته شده است و دوم رسیدن حضرت موسی(ع) به مقام پیامبری.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: «تحقق وعده اول از جانب خداوند متعال، در مدت کوتاهی، در واقع اطمینان‌بخشی برای وعده دوم بود که در سال‌های بعد محقق شد.»

ایشان با اشاره به اینکه اعتقاد به امام‌زمان(عج) و سرانجام حرکت کاروان بشریت در این دنیا، یکی از بخش‌های مهم جهان‌بینی ادیان الهی است، افزودند: «همه ادیان الهی معتقدند که کاروان بشریت در پایان راه، به یک منزلگاه مطلوب و دلگشا و دلنشینی خواهد رسید که مهم‌ترین

رئیس جمهوری:

ترکیه می خواهد رابطه‌اش با ایران شبیه آلمان و فرانسه شود



همکاری‌های استراتژیک در این سفر برای اولین‌بار برگزار شد که نشست مهمی بود، همچنین ما تصمیمات مهمی در این سفر اتخاذ کردیم؛ هم در زمینه مسایل اقتصادی و هم مسایل علمی، فرهنگی، گردشگری و هم در مورد مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی بحث‌های خوبی

۲ مراسم همزمان یاران دونیمه‌شده

احمدی نژاد در «میدان ۷۲» یا «هیات علمداران»؟

مهسا جزینی: یاران دونیمه شده‌اند و مراسم نیمه‌شعبان را در دو محل متفاوت اما در یک روز و یک ساعت برگزار می‌کنند، حالا این مدعو است که باید تصمیم بگیرد در کدام مراسم شرکت کند. آنها که به «مشایی» نزدیک‌ترند

در میدان ۷۲نارمک، مراسم نیمه‌شعبان را پنجشنبه برگزار می‌کنند و آنها که از «مشایی» دورترند در هیات علمداران حسینیه قائم‌آل محمد در خیابان ولیعصر بالاتر از مهدیه تهران گردهم آمده‌اند. میهمان مراسم اما یکی است. «محمود احمدی‌نژاد» رئیس دولت سابق. اخبار منتشرشده در سایت‌های نزدیک به «احمدی‌نژاد» هم حاکی از این است که هیچ‌کدام حاضر به کوتاه‌آمدن؛ لغو یا جابه‌جایی تاریخ برنامه خود نشده‌اند. سایت میدان ۷۲ نوشته است: «هر چند که در این بین تلاش‌هایی برای برگزاری برنامه واحد صورت گرفت اما با توجه به برگزاری سالانه هیات محلی میدان ۷۲ و همچنین برنامه‌ریزی‌های هیات علمداران متأسفانه عملاً لغو یکی از برنامه‌ها صورت نپذیرفت.»سایت دولت بهار پیش‌تر اعلام کرده بود: «دوستداران دکتر احمدی‌نژاد روز پنجشنبه ۲۲خرداد، از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در این جشن شرکت خواهند کرد و دکتر «احمدی‌نژاد» نیز از ساعت ۱۸ در میدان ۷۲ نارمک حضور پیدا خواهد کرد.» از آن سو اما ایسنا گزارش داده است که ششمین اجتماع علمداران بعد از گذشت پنج اجتماع با حضور و سخنرانی محمود «احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهور سابق از ساعت ۱۸ تا ۲۰ مصادف با شب میلاد منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود(عج) در خیابان ولیعصر؛ بالاتر از مهدیه تهران، خیابان بشیری، برگزار می‌شود. البته این نخستین‌بار نیست که «احمدی‌نژاد» در جمع علمداران «حسینیه قائم‌آل محمد» حضور پیدا می‌کند. او که سال گذشته کمتر در مجامع عمومی حضور می‌یافت، ۱۸اسفند ماه گذشته به همین حسینیه رفت و هم‌پای مداحی «مهدی ارضی» نشست و هم سخنرانی سنگوی سابقش، اتفاقی که قرار است دوباره تکرار شود. انطور که اعلام شده هم «مهدی ارضی» مداحی می‌کند و هم «غلامحسین الهام» سخنرانی.

اگر خبر دوری «احمدی‌نژاد» از «مشایی» و کوچ او از دفتر ولنجک به دانشگاه ابرائین درست باشد «احمدی‌نژاد» باید از مراسم میدان ۷۲ با وجود اینکه به محل زندگی‌اش نزدیک‌تر است چشم‌پوشد و دومی را که جنبه رسمی آن بیشتر است و پیش‌تر هم در جمعشان حضور یافته بود، انتخاب کند. اما اگر این دوری تاکتیکی یا حتی غیروقعی باشد «احمدی‌نژاد» احتمالاً میهمان همان محله خود می‌شود. با این حال سایت میدان ۷۲ دیروز در گزارشی مدعی شد که «احمدی‌نژاد» در هر دو مراسم شرکت می‌کند. در گزارش این سایت آمده است: «چند روزی بود که الهامات فراوانی درخصوص نحوه برگزاری برنامه نیمه شعبان از سوی محمود احمدی‌نژاد و حامیان وی مطرح بود، در این میان فاصله نسبتاً طولانی محل برگزاری دو برنامه در کنار لحاظ تریک تهران در شب نیمه‌شعبان باعث سردرگمی حامیان رئیس‌جمهور سابق

ویژگی آن عدالت است.»ایشان گفتند: «کاروان بشریت از ابتدای خلقت، در حال عبور از پیچ‌وخم‌های دشوار، خارزارها و لجنزارها است تا به یک مسیر هموار و باز برسد که این مسیر هموار، همان دوران ظهور حضرت‌مهدی(عج) است.»

مقام‌معظم رهبری با تاکید بر اینکه تحقق شرایط مطلوب در دوران اسام زمان(عج) به‌صورت دفعی نخواهد بود، خاطرنشان کردند: «در آن دوران نیز تنازع میان خیر و شر در طبیعت بشر ادامه خواهد داشت و در کنار افراد خوب، افراد بد نیز خواهند بود اما شرایط آن دوران به‌گونه‌ای است که زمینه خوب‌شدن انسان‌ها و تحقق عدالت بسیار فراهم است.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پایان راه کاروان بشریت را بسیار امیدبخش خواندند و تاکید کردند: «انتظار فرج، انتظاری امیدبخش و نیروبخش است و روحیه انتظار یکی از بزرگ‌ترین درجه‌های فرج برای جامعه اسلامی است.»

ایشان در پایان از زحمات و تلاش‌های حجت‌الاسلام‌المسلمین ری شهری و استادان و محققان موسسه دارالحديث در تهیه دانشنامه امام‌مهدی(عج) قدردانی کردند.

درای تمدنی بزرگ و فرهنگی نزدیک به هم هستند و امکانات زیادی را هم دارا می‌باشند. ضمن اینکه ایران و ترکیه امکانات و وسزهای دارند.» روحانی گفت: «در سخنرانی اتاق بازرگانی ترکیه و ایران اعلام کردم که نمی‌خواهیم ترکیه و ایران با هم رقیب و رو در روی هم باشند؛ بلکه می‌خواهیم همکار باشیم و در کنار همدیگر فعالیت کنیم.» در حال حاضر بیش از ۸۰۰ شرکت تجاری ایرانی در ترکیه فعالیت می‌کنند که در مقابل فعالیت شرکت‌های ترکیه‌ای در ایران نزدیک به صفر است.

روحانی در پایان گفت: «همانطور که این دولت اراده جدی‌اش، نزدیکی بیشتر با دنیا به‌ویژه همسایگان است

و در این مسیر ترکیه هم جزو کشورهای مهم قلمداد می‌شود، می‌خواهد روابط نزدیکتری با این کشور داشته باشد.» رئیس‌جمهوری کشورمان روز دوشنبه پس از ۱۸سال برای دیداری دوجانبه و با دعوت رسمی رئیس‌جمهوری ترکیه، عبدالله گل وارد آنکارا شد. در این سفر، بلندپایه‌ترین هیات ایرانی در چهار دهه اخیر حسن روحانی را همراهی می‌کرد. روسای جمهوری دو کشور سفر اخیر حسن روحانی به ترکیه را نقطه‌عطفی در روابط دو کشور خواندند.

IEON
Since 1960



آبان جنوبی: خیابان کریم خان زند
خیابان آبان جنوبی، نبش چهارراه ورشو
تلفن: ۸۸۹۳۰۳۶۳-۸۸۹۰۴۶۲۵



نیاوران: خیابان دکتر باهنر (نیاوران)
قبل از دوراهی دزاشیب
تلفن: ۲۲۷۲۴۰۰-۲۲۷۲۴۰۰



صبحانه متفاوت در سام ستنر
فرشته: سام ستنر - طبقه ۸
تلفن: ۲۲۶۵۲۸۴۱

www.leon1960.com